2022年12月22日

各位

ＪＡ三井リース建物株式会社

組織改組及び人事異動のお知らせ

当社は、組織改組及び人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．組織改組

2023年1月4日付

（営業部門）

営業第三部を新設する。

２．執行役員の異動

（新任）

2023 年 1月 4 日付

氏名 新役職 現役職

菅野 勝

常務執行役員

営業第二部長

３．任用

2023 年 1月 4 日付

氏名 新役職 現役職

松井 和洋

営業第二部長

板津 真司

営業第三部長

４．組織図

新しい組織図に関しては 添付の組織図をご参照下さい。

以上

【本件に関するお問合せ先】

 管理部  電話：03-6775-3073